
UCHWAŁA NR XV/223/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013r. poz.596 z późn. 
zm.)  art.212 ust.1 pkt 1,2 art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) otrzymaniem dotacji z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Kielcach, zgodnie z pismem Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Znak: DF-II.03251.4.2015.IW

2) zmianą klasyfikacji budżetowej.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) przesunięciem środków dotacji celowych dla gmin na modernizację, odbudowę, przebudowę dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych i realizacją zadania inwestycyjnego rocznego przez Urząd Marszałkowski,

2) realizacją zadań  bieżących przez  Urząd Marszałkowski,

3) realizacją zadań bieżących, inwestycyjnych rocznych oraz zmianą źródeł finansowania przedsięwzięć wieloletnich 
przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

4) przekazaniem dotacji podmiotowych dla: Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy oraz Wojewódzkiego 
Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach,

5) realizacją zadań bieżących przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach,

6) przekazaniem dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach oraz dla Gminy Zagnańsk.

§ 3. Dokonuje się zmiany nazw zadań inwestycyjnych rocznych:

1) z dotychczasowej: „Wykonanie DSO do celów ppoż. – II etap oraz wykonanie przeciwpożarowego wyłącznika prądu 
na zewnąrz budynków Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach" na:    ”Wykonanie DSO do celów ppoż. – II 
etap oraz wykonanie przeciwpożarowych wyłączników prądu wraz z ich wyniesieniem do wejść głównych budynków 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach",

2) z dotychczasowej: „Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach” na: 
„Zakup urządzeń, aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach".

§ 4. W Uchwale Nr III/36/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014 w sprawie uchwalenia 
Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) dotychczasowa treść § 8 otrzymuje oznaczenie ust. 1,

2) po ust. 1 dodaje się ust.2 o brzmieniu: Przyjmuje się wykaz obowiązujących umów o partnerstwie publiczno-
prywatnym,  zgodnie z załącznikiem  nr 7,  stanowiący  załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r., o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 5a, 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych i celowych 
w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 2



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XV/223/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia  28.09.2015 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 280 000,00
Pozostałe dochody bieżące 280 000,00
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów) 0979 280 000,00
OGÓŁEM 280 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 3



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XV/223/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia  28.09.2015 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 280 000,00
Pozostałe dochody bieżące 280 000,00
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów) 0979 280 000,00
OGÓŁEM 280 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 4



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XV/223/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia  28.09.2015 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 280 000,00
Pozostałe dochody bieżące 280 000,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 280 000,00
OGÓŁEM 280 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 5



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XV/223/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia  28.09.2015 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 280 000,00
Pozostałe dochody bieżące 280 000,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 280 000,00
OGÓŁEM 280 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 6



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XV/223/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia  28.09.2015 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 399 196,00 401 696,00
Dotacje celowe 2 500,00
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

2 500,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2440 2 500,00

Pozostałe dochody bieżące 399 196,00 399 196,00
Pozostałe odsetki 0920 399 196,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 399 196,00
OGÓŁEM 399 196,00 401 696,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 7



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XV/223/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia  28.09.2015 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
- UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 399 196,00 399 196,00
Pozostałe dochody bieżące 399 196,00 399 196,00
Pozostałe odsetki 0920 399 196,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 399 196,00
OGÓŁEM 399 196,00 399 196,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 8



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XV/223/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia  28.09.2015 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 2 500,00
Dotacje celowe 2 500,00
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

2 500,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2440 2 500,00

OGÓŁEM 2 500,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 9



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
Dotacje 20 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2310 20 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 31 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 31 000,00
OGÓŁEM 20 000,00 31 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 10



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
Dotacje 20 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Nagroda w konkursie "Sołtys Roku" (90003)

2310 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 11



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 31 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup sprzętu komputerowego (00094) 6060 31 000,00

OGÓŁEM 31 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 12



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 169 296,88 658 000,00
Dotacje 211 296,88
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2310 211 296,88

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 958 000,00 658 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 578 000,00
Zakup energii 4260 18 000,00
Zakup usług remontowych 4270 658 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 362 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 341 316,48 1 821 613,36
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 100 000,00 1 580 296,88
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 100 000,00 1 100 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 300 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610 180 296,88

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 241 316,48 241 316,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 241 316,48 241 316,48

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 13



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM 2 510 613,36 2 479 613,36

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 14



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 241 316,48 241 316,48
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 241 316,48 241 316,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa ul. Młynarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji 
Przygłów - Nagłowice w m. Włoszczowa na odcinku od wiaduktu 
kolejowego do skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul. Młynarską (1a152)
(§6300)

6059 241 316,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa ul. Młynarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji 
Przygłów - Nagłowice w m. Włoszczowa na odcinku od wiaduktu 
kolejowego do skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul. Młynarską (1a152)

6059 241 316,48

OGÓŁEM 241 316,48 241 316,48

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 15



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 100 000,00 1 100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 100 000,00 1 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 na odcinku Modliszewice -
Końskie (1c112) (§6300)

6050 1 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 na odcinku Modliszewice -
Końskie (1c112)

6050 1 100 000,00

OGÓŁEM 1 100 000,00 1 100 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 16



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 958 000,00 658 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 958 000,00 658 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 578 000,00
Zakup energii 4260 18 000,00
Zakup usług remontowych 4270 658 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 362 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 300 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup dwóch samochodów patrolowych (00097) 6060 300 000,00

OGÓŁEM 958 000,00 958 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 17



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60017 - Drogi wewnetrzne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 211 296,88
Dotacje 211 296,88
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Remonty dróg dojazdowych do gruntów rolnych (90004)

2310 211 296,88

WYDATKI MAJĄTKOWE 180 296,88
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 296,88
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych (00043)

6610 180 296,88

OGÓŁEM 211 296,88 180 296,88

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 18



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 5 000,00
Dotacje 5 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2800 5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00
OGÓŁEM 5 000,00 5 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 19



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00
OGÓŁEM 5 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 20



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Realizuje: Kancelaria Zarządu
Koordynuje: Kancelaria Zarządu
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00
Dotacje 5 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
Nagrody Victoria Świętokrzyska (1c011)

2800 5 000,00

OGÓŁEM 5 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 21



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 112 000,00 12 000,00
Dotacje 112 000,00 12 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 112 000,00 12 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 100 000,00

OGÓŁEM 112 000,00 112 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 22



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 12 000,00
Dotacje 12 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 12 000,00

OGÓŁEM 12 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 23



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00
Dotacje 100 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 100 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 
Zakup urządzeń, aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym w Kielcach (00050)

6220 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00 100 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 24



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00
Dotacje 10 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 10 000,00

OGÓŁEM 10 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 25



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85148 - Medycyna pracy - WOMP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00
Dotacje 2 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 2 000,00

OGÓŁEM 2 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 26



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 2 500,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 500,00
OGÓŁEM 2 500,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 27



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 2 500,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 500,00
OGÓŁEM 2 500,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 28



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Dział 926 - Kultura fizyczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 41 000,00 41 000,00
Dotacje 25 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2360 25 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 41 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 6 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 000,00
Stypendia różne 3250 16 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610 20 000,00

OGÓŁEM 41 000,00 61 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 29



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 41 000,00
Dotacje 25 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2360 25 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 000,00
Stypendia różne 3250 16 000,00
OGÓŁEM 41 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 30



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 41 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 41 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 6 000,00
OGÓŁEM 41 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 31



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/223/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.09.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Nagroda w konkursie "Sołtys Roku" (00095)

6610 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 32



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XV/223/15 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.09.2015 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

1 Zakup sprzętu komputerowego (00094 ) UMWŚ 010 01095 31 000,00 

2 Zakup dwóch samochodów patrolowych (00097 ) ŚZDW 600 60013 300 000,00 

3 Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych (00043 ) UMWŚ 600 60017 180 296,88 

4 Zakup urządzeń, aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (00050 ) WSZ 851 85111 100 000,00 

5 Nagroda w konkursie "Sołtys Roku" (00095 ) UMWŚ 926 92695 20 000,00 

OGÓŁEM 631 296,88 

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 33



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XV/223/15 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.09.2015 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

1 Nagrody Victoria Świętokrzyska 
(1c011) UMWŚ 2010-2021 750 75075 -5 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-5 000,00 
0,00 
0,00 

-5 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-5 000,00 
0,00 
0,00 

-5 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

łącznie
Unia Europejska

-5 000,00 
0,00 

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 34



Ogółem 

budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
-5 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 35



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2015 roku

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XV/223/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 28.09.2015 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
Nagroda w 
konkursie 

"Sołtys Roku" 

010 01095 2310 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Remonty dróg 
dojazdowych 
do gruntów 

rolnych 

600 60017 2310 -211 296,88 0,00 -211 296,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja, 
odbudowa, 
przebudowa 

dróg 
dojazdowych 
do gruntów 

rolnych 

600 60017 6610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 296,88 180 296,88 0,00 0,00 0,00 

Nagroda w 
konkursie 

"Sołtys Roku" 

926 92695 6610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Przebudowa 

drogi 
wojewódzkiej 

nr 746 na 
odcinku 

Modliszewice 
- Końskie 

600 60013 6300
6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa ul. 
Młynarskiej w 

ciągu drogi 
wojewódzkiej 

600 60013 6300
6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 316,48 0,00 -241 316,48 0,00 0,00 

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 36



nr 742 relacji 
Przygłów -

Nagłowice w 
m. 

Włoszczowa 
na odcinku od 

wiaduktu 
kolejowego do 
skrzyżowania 

ul. 
Sienkiewicza z 
ul. Młynarską 

OGÓŁEM -231 296,88 0,00 -231 296,88 0,00 0,00 0,00 -1 141 019,60 -899 703,12 -241 316,48 0,00 0,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 37



DOTACJE CELOWE W 2015 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XV/223/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.09.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2310) 231 296,88

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01095 Pozostała działalność 20 000,00 

2 600 Transport i łączność 211 296,88

60017 Drogi wewnetrzne 211 296,88 

II Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800) 5 000,00

1 750 Administracja publiczna 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

III Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 100 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 100 000,00 

IV Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610) 200 296,88

1 600 Transport i łączność 180 296,88

60017 Drogi wewnetrzne 180 296,88 

2 926 Kultura fizyczna 20 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 38



92695 Pozostała działalność 20 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360) 25 000,00

1 926 Kultura fizyczna 25 000,00

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 39



1 2 3 4 5 6
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 261 296,88 0,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 300 296,88 
OGÓŁEM DOTACJE 261 296,88 300 296,88 

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 40



DOTACJE PODMIOTOWE W 2015 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XV/223/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.09.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (§2560) 112 000,00 12 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 112 000,00 12 000,00
85111 Szpitale ogólne 112 000,00 
85120 Lecznictwo psychiatryczne 10 000,00 
85148 Medycyna pracy 2 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 112 000,00 12 000,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 
OGÓŁEM DOTACJE 112 000,00 12 000,00 

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 41



Lp. Przedmiot umowy Strony umowy
Okres wykonania                        

umowy

Łączna kwota 
wydatków, w tym 
wydatki budżetu

Łączne kwoty wydatków w 
poszczególnych latach, w 

tym kwota wydatków 
budżetu

1 2 3 4 5 6
1. Przedmiotem partnerstwa publiczno-prywatnego jest wspólna 

realizacja Przedsięwzięcia, oparta na podziale zadań i ryzyk 
pomiędzy podmiotem publicznym - Województwem i partnerem 
prywatnym - Operatorem. W ramach wspólnej realizacji 
Przedsięwzięcia Operator zobowiązuje się w szczególności do 
wniesienia wkładu własnego Operatora, dostarczenia, 
zainstalowania i uruchomienia Infrastruktury Aktywnej wraz z 
przeniesieniem jej własności  na Województwo, przygotowania 
Sieci SSPW do świadczenia usług, zapewnienia efektywnego 
dostępu hurtowego do Sieci SSPW, zapłaty Czynszu oraz 
wykonywania wszelkich innych czynności potrzebnych do 
realizacji Przedsięwzięcia, a Województwo zobowiązuje się do 
wniesienia wkładu własnego Województwa, zapłaty 
Wynagrodzenia Operatora za Etap Rozbudowy oraz 
wykonywania innych czynności wyszczególnionych w Umowie.

1) Województwo 
Świętokrzyskie - Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Świętokrzyskiego z 
siedzibą w Kielcach                   
2) GLENBROOK 
INVESTMENTS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZALNOŚCIĄ z 
siedzibą w Warszawie

od 18.08.2015r.                                                                    
do 31.12.2025r.

52.337.550,00 zł 2015r. - 33.437.550,00 zł        
2016r. -   2.700.000,00 zł    
2017r. -   2.700.000,00 zł       
2018r. -   2.700.000,00 zł       
2019r. -   2.700.000,00 zł       
2020r. -   2.700.000,00 zł       
2021r. -   2.700.000,00 zł       
2022r. -   2.700.000,00 zł

Wykaz obowiązujących umów o partnerstwie publiczno-prywatnym

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XV/223/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.09.2015 roku

Id: 730D7012-5CC0-4693-BC04-C5788CDAF217. Uchwalony Strona 42




